
　●ご面会は月2回までのご予約、15分以内、1家族原則2名様までとさせていただきます。

　　なお、高校生以下のご面会は、大変申し訳ございませんが、ご遠慮させていただいております。

　●次に該当する方につきましては、来所をご遠慮下さい。

　　・発熱、のどの痛み、咳、倦怠感、下痢、嗅覚・味覚障害等の感染症が疑われる症状や、

　　　その他体調不良のある方

　　・過去2週間以内に発熱等の体調不良等あった方

　　・同居ご家族様や身近に発熱等の感染症が疑われる症状がある方

　　・過去2週間以内に感染者、感染の疑いがある方との接触がある方

面会時のお願い・その他
　●来所時はマスクの着用、手指消毒、検温をお願い致します。

　●来所後受付にて、面会カードへの記入（氏名・連絡先・体温・体調確認等）をお願い致します。

　●面会後、2日以内に発熱もしくは感染していたことが明らかになった場合は、お手数ですが

　　施設へご一報ください。

　●面会当日に入所者様の体調不良がある場合や、施設内で感染症が発生した場合は、対面面会を

　　中止とさせていただきます。その際は改めてご連絡をさせていただきますので、ご了承下さい。

　●入所者様やご家族様の状況により、リモート面会や予約枠以外での面会等をご希望の際は、

　　施設へお気軽にお問合せください。

ケア・ガーデン青森　R6.5月15日作成

面会実施日時 予約方法

　　1階入所者様：火・金（祝日を除く）

　　2階入所者様：月・木（祝日を除く)

　　　　　①14：00～14：15　　　　

　　　　　②14：30～14：45

　　　　　③15：00～15：15　　　　

　　　　　④15：30～15：45

　　　　　⑤16：00～16：15　

　●面会は月2回までの予約制となります。

　●2週間前からの予約を受け付けます。

【連絡先】

　　介護老人保健施設ケア・ガーデン青森　

　　TEL　017-744-3311（代表）

　※ご希望日時、入所者様氏名、面会者様

　　氏名・続柄・人数をお伝え下さい。

面会方法

対面面会のご案内

平素より、当院の感染防止対策にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当施設では、新型コロナウイルス感染症に伴う感染防止対策として入所者様への面会制限を行って

おりましたが、令和6年6月1日より面会方法を一部変更することとしましたのでお知らせ致します。

主な変更点としては、フェイスシールドの着用は不要となり、面会回数が月１回→月２回までへ変更とな

ります。詳しくは以下の内容をご確認下さいます様お願い致します。

引き続きご不便をお掛け致しますが、今後もご入所者様の健康と安全を守りつつ段階的に面会制限の緩

和を検討していきますのでご家族様のご協力・ご理解の程、よろしくお願い致します。


